
구 분 세 부 항 목 금액(단위 : 원)

교특지원비 26,064,600

수익자부담(교직원) 급식비 18,305,000

44,369,600

39,615,130

89.28

2,315,600

식품비 지출 합계 (B)

총 급식비중 식품비 사용비율 (B/A, %)

2022학년도 급식비중 식품비 사용비율 공개

[9월~2월 급식비중 식품비 사용 비율]

수입

수 입 합 계 (A)

지출

농산물류,공산품류,수산물류,
육류,가금류

35,834,010

유기농쌀(학교부담금) 1,465,520

기타(지역산가공품류,Non-GMO가공
품류)


