2022학년도 급식비중 식품비 사용비율 공개

[9월~2월 급식비중 식품비 사용 비율]

구 분	세 부 항 목	금액(단위 : 원)
수입	교특지원비	26,064,600
	수익자부담(교직원) 급식비	18,305,000
수 입 합 계 (A)		44,369,600
지출	농산물류,공산품류,수산물류, 육류,가금류	35,834,010
	유기농쌀(학교부담금)	1,465,520
	기타(지역산가공품류,Non-GMO가공 품류)	2,315,600
식품비 지출 합계 (B)		39,615,130
총 급식비중 식품비 사용비율 (B/A, %)		89.28